
Zarządzenie Nr 99/2024 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej oraz wskazania Przewodniczącego i 

Sekretarza Komisji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Utrzymanie i dalsze poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt 

obecnie przebywających w schronisku ” oraz pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 

Sadkowice” 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 9/2021 Wójta Gminy 

Sadkowice z dnia 22 lutego 2021 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Pracy Komisji 

Przetargowej” w celu przeprowadzenia postepowań w sprawach udzielania zamówień 

publicznych, których wartość jest równa lub wyższa od kwoty 130 000 zł, zarządzam, co 

następuje; 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Utrzymanie i dalsze poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt obecnie 

przebywających w schronisku” powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

 

1) Krzysztof Starczewski – na funkcję przewodniczącego Komisji Przetargowej, 

2) Ewa Skiba - na funkcję sekretarza Komisji Przetargowej, 

3) Remigiusz Skiba - na członka Komisji Przetargowej 

4) Tomasz Szymański- na członka Komisji Przetargowej, 

5) Katarzyna Wasilewska - na członka Komisji Przetargowej, 

6) Tomasz Żaczkiewicz - na członka Komisji Przetargowej, 

7) Agata Królak – na członka Komisji Przetargowej, 

8) Agata Magiera – na członka Komisji Przetargowej. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Sadkowice” powołuję Komisję Przetargową w 

następującym składzie: 

 

1) Krzysztof Starczewski – na funkcję przewodniczącego Komisji Przetargowej, 

2) Agata Królak - na funkcję sekretarza Komisji Przetargowej, 

3) Tomasz Szymański- na członka Komisji Przetargowej, 

4) Katarzyna Wasilewska - na członka Komisji Przetargowej, 

5) Agata Magiera - na członka Komisji Przetargowej, 

6) Remigiusz Skiba – na członka Komisji Przetargowej, 

7) Tomasz Żaczkiewicz– na członka Komisji Przetargowej. 

 

§ 3. Upoważniam Komisję Przetargową do działania i podejmowania czynności w toku 

prowadzonego postępowania zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami oraz 

obowiązującym Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadkowice 

                                                                                                         mgr  Karolina Kowalska 

 


